様式第１０号（第１０条関係）
　年　　月　　日
　檜原村長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　住所：
　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

檜原村老朽空き家除却工事完了届

　　　　　年　　月　　日付け、檜発第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた老朽空き家除却工事について完了したので、檜原村老朽空き家除却補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	助成金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	事業の概要
	着手予定日
	年　　月　　日

	完了予定日
	年　　月　　日

	空き家除却工事
	円

必要書類
　①　除却工事の施工前、施工中及び施工後の写真
　②　除却工事費が支払済みであることを証する書類
　③　その他村長が必要と認める書類